
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 Municipio – 98040 VENETICO (ME) 

Tel. 0909942498 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Visto lo Statuto Consortile; 

VISTA la delibera del C.d.A. N. 178 del 19/04/2021 con la quale è stato confermato allo 
scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

PREMESSO: 
- la società “LIFE S.r.l.” con sede in Catania, Via Bruno Monterosso n. 10, ha presentato ricorso 

dinanzi al T.A.R. Catania iscritto al r.g. 909/2021, contro “Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. Cons. 

a r.l.” per l’annullamento dell’esito della gara relativa a: “Affidamento dei lavori di 

risanamento strutturale e funzionale dell’edificio pubblico destinato a biblioteca comunale 

– Comune di Malfa (ME) CIG: 8329915f4D – CUP: J85B18002120006” 

- che ai fini della costituzione in giudizio con determina del Presidente del C.d.A. n. 05 del 
08/06/2021 è stato affidato incarico all’Avv. Benedetta Caruso, con sede in Catania Viale 
Raffaello Sanzio N. 60, impegnando a tal uopo la somma di € 3.000,00 oltre I.V.A e cpa 
detratta la ritenuta di acconto; 

CONSIDERATO  
che il Giudizio innanzi al TAR si è concluso con sentenza n. 02032/2021 Reg. Prov. Coll. N. 00909/2021 reg. 
Ric. che ha dato ragione alla linea difensiva condotta dall’Avv. Caruso Benedetta; 
che, non essendo stata esperita la fase di merito, per come previsto dal disciplinare di incarico, il compenso 
è pari ad € 1500,00 oltre I.V.A. e cpa, detratta ritenuta di acconto 
VISTA 
La fattura n. 131/2021/FE del 08/07/2021 emessa nei nostri confronti dall’Avv. Caruso Benedetta quale 
saldo della sua prestazione professionale in merito al giudizio di cui alla presente; 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e sostanziali 
del presente dispositivo: 

• Di liquidare la Fattura n° 131/2021/FE del 08/07/2021 emessa dallo “Studio legale Benedetta Caruso 
Via Raffaele Sanzio, 60 – 95128 Catania – P. IVA 05517100870 per l’importo di € 1500,00 oltre 
I.V.A. e C.P.A. detratta la ritenuta di acconto. 

Il Responsabile Amministrativo 
  Dott. Torre Giuseppe 

 
     ________________________________ 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 30/2021                                                              del 26/07/2021 

Oggetto: Liquidazione incarico professionale per assistenza e rappresentanza 
Costituzione Giudizio presso TAR Catania all’Avv. Benedetta Caruso c/LIFE 
s.r.l.. rif.to Fatt. 131/2021/FE del 08/07/2021 

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

